
UCHWAŁA NR VIII/53/19
RADY GMINY NUR

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian  budżetu Gminy na  2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz.506) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz.869), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały.

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów  12 481 952,73  zł , w tym:

a) dochody bieżące w kwocie  10 878 476,05 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie  1 603 476,68 zł,

- po stronie wydatków 11 278 133,73 zł w tym:

a) wydatki bieżące  w kwocie  10 654 495,44 zł ,

b) wydatki majątkowe w kwocie  623 638,29  zł.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Adam Murawski

Id: 26A30102-B640-4FDE-803D-365BF33BCFA6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 361 668,69 126,18

Pozostała działalność 359 112,69 126,18

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 3 434,00 126,18

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 294 487,00 300,00

Dostarczanie wody 294 487,00 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 390,00 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 109 404,32 350,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 404,32 350,00

0690 Wpływy z różnych opłat 930,00 230,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 120,00

710 Działalność usługowa 0,00 8 880,00

Pozostała działalność 0,00 8 880,00

2008
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 8 880,00

750 Administracja publiczna 88 843,00 6 300,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 6 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 6 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 12 400,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 12 400,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 12 400,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 2 699 044,00 1 085,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 705 850,00 260,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 260,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 67 000,00 825,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 825,00

855 Rodzina 2 695 719,00 400,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 1 169 400,00 400,00

0830 Wpływy z usług 0,00 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 629 920,68 42 279,59

Gospodarka odpadami komunalnymi 170 000,00 42 279,59

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 139,82

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 345,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 41 794,77

12 409 831,96 72 120,77

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII /53/19 Rady Gminy Nur z dnia 13 sierpnia 2019 roku
Zmiana planu dochodów na 2019 rok

Rozdział Po zmianie
361 794,87

01095 359 238,87

3 560,18

294 787,00

40002 294 787,00

690,00

109 754,32

70005 109 754,32

1 160,00

120,00

8 880,00

71095 8 880,00

8 880,00

95 143,00

75023 8 300,00

8 300,00

2 700 129,00

75616 706 110,00

12 400,00

75412 12 400,00

12 400,00

260,00

75618 67 825,00

825,00

2 696 119,00

85502 1 169 800,00

400,00

1 672 200,27

90002 212 279,59

139,82

Razem: 12 481 952,73

345,00

41 794,77

Id: 26A30102-B640-4FDE-803D-365BF33BCFA6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 657 678,69 666 724,69

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 288 500,00 297 546,00
4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 17 046,00

710 Działalność usługowa 38 043,50 46 923,50
Pozostała działalność 0,00 8 880,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00
4228 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00
4308 Zakup usług pozostałych 0,00 2 880,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 107 200,00 119 600,00
Ochotnicze straże pożarne 107 200,00 119 600,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 32 400,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 504 446,00 546 240,77

Gospodarka odpadami komunalnymi 208 000,00 249 794,77
4300 Zakup usług pozostałych 208 000,00 249 794,77

11 206 012,96 11 278 133,73
41 794,77

Razem: 72 120,77

12 400,00
41 794,77

90002 41 794,77

2 880,00
12 400,00

75412 12 400,00

71095 8 880,00
5 000,00
1 000,00

01010 9 046,00
9 046,00
8 880,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII /53/19 Rady Gminy Nur z dnia 13 sierpnia 2019 roku
Zmiana planu wydatków na 2019 rok

Rozdział Zmiana
9 046,00

Id: 26A30102-B640-4FDE-803D-365BF33BCFA6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 010 rozdział 01095- zwiększono plan dochodów do wysokości wykonania. 
2. Dział 400 rozdział 40002-- zwiększono plan dochodów do wysokości wykonania. 
3. Dział 700 rozdział 70005-- zwiększono plan dochodów do wysokości wykonania. 
4. Dział 710 rozdział 71095- zwiększono plan dochodów w związku z podpisaniem umowy na 

realizację projektu : „ Rozwinięcie zasobów ludzkich i rzeczowych do prowadzenia procesu 
pogłębionych konsultacji i monitoringu społecznego w obszarze zagospodarowania                    
i planowania przestrzennego w 20 gminach z terenu całej Polski”.  

5. Dział 750 rozdział 75023-- zwiększono plan dochodów do wysokości wykonania. 
6. Dział 754 rozdział 75412- zwiększono plan dochodów w związku z podpisaniem umowy 

281/OR/BP-I/D/19 z Województwem mazowieckim na dofinansowanie remontu dachu 
strażnicy. 

7. Dział 756 rozdział 75616 i 75618-- zwiększono plan dochodów do wysokości wykonania. 
8. Dział 855 rozdział 85502-- zwiększono plan dochodów do wysokości wykonania. 
9. Dział 900 rozdział 90002- wprowadzono do  planu dochodów dotację na dofinansowanie 

zadania pn. „Usuwanie azbestu na terenie Gminy Nur ”. 

Wydatki 

1. Dział 010 rozdział 01010- zwiększono plan wydatków  na pokrycie opłat dla Wód Polskich. 
2. Dział 710 rozdział 71095- zwiększono plan wydatków w związku z podpisaniem umowy na 

realizację projektu : „ Rozwinięcie zasobów ludzkich i rzeczowych do prowadzenia procesu 
pogłębionych konsultacji i monitoringu społecznego w obszarze zagospodarowania                    
i planowania przestrzennego w 20 gminach z terenu całej Polski”.  

3. Dział 754 rozdział 75412- zwiększono plan wydatków w związku z podpisaniem umowy 
281/OR/BP-I/D/19 z Województwem mazowieckim na dofinansowanie remontu dachu 
strażnicy. 

4. Dział 900 rozdział 90002- zwiększono plan wydatków na realizację zadania pn. „Usuwanie 
azbestu na terenie Gminy Nur ”. 

 

 

Id: 26A30102-B640-4FDE-803D-365BF33BCFA6. Podpisany Strona 1



P R Z E W O D N I C Z 4 C Y 
RAOY GMINY NUR 

07 322 NUR 
u). Drohiczynsks 2 
WO). mazowiftnKie 

VIII Sesja Rady Gminy Nur Nur, dn.: 13 sierpnia 2019 r. 

2. Podjfcie uchwaly w sprawie zmiany w budzecie gminy na 2019 rok 

GtOSOWAtO: 15 
gtosowato ZA: 15 

gtosowato PRZECIW: 0 
WSTRZYMAtO si^: 0 

LP. Nazwisko i ImiQ 
jak 

gtosowat 

1 Bielik Krzysztof giosowat ZA 

2 Bogucki Grzegorz gfosowal ZA 

3 Godlewski Stanistaw glosowat ZA 

4 Goral Jarostaw gtosowat ZA 

5 Jadczak Andrzej gtosowat ZA 

6 Jahczuk Edward gtosowat ZA 

7 Kamihski Jozef gtosowat ZA 

8 Kombor Ryszard gtosowat ZA 

9 Kowalczyk Remigiusz gtosowat ZA 

10 Murawski Adam gtosowat ZA 

11 Norberczuk Dariusz gtosowat ZA 

12 Stariczuk Emilia gtosowat ZA 

13 Stpiczyriski Grzegorz gtosowat ZA 

14 Tchorznicki Janusz gtosowat ZA 

15 Tymihski Dariusz gtosowat ZA 

PRZEWODNJCZACY RADY 

Adam Murawski 


	Uchwała.VIII.53.19.2019-08-13zmianabudzetu2019
	doc1
	Page1

	głosowanie53001



